gayrimenkulün üzerinde 3 Blok 196 bağımsız bölümden oluşan Gazania Life 1 projesinde, ruhsatı 

alınan A3 Blokta yer alan Zeray GYO hissesine düşen 44 bağımsız bölümün 31.03.2025 tarihli PAZAR 

DEĞERİ: 

Gelir Yaklaşımına Göre projenin hâlihazır durum değeri (Net Bugünkü Değeri): 

57.465.000.-TL 

(Elli Yedi Milyon Dört Yüz Altmış Beş Bin Türk Lirası)  

(KDV HARİÇ) 

68.958.000.-TL 

(Altmış Sekiz Milyon Dokuz Yüz Elli Sekiz Bin Türk Lirası) 

(KDV DAHİL %20) 

piyasa değerinde olduğu tahmin ve takdir edilmiştir. 

Takdir ve tahmin edilen bu değer taşınmaz üzerinde herhangi bir hukuksal sorun bulunmadığı 
kabulüne dayalıdır. 

HAZIRLAYAN HAZIRLAYAN ONAYLAYAN 

Tuğba AYDIN YILDIZ